
 1 

  Θέμα:  «Έγκριση πρακτικού δημοπρασίας μίσθωσης οικήματος, για τη 
στέγαση των υπηρεσιών του ΣΤ΄ Κ.Α.Π.Η. του τμήματος Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, περιοχής Ρίμινι».  

 
Σήμερα την 28/05/2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., το Διοικητικό Συμβούλιο 
του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου», συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση 
στο Γραφείο Διεύθυνσης του Ν.Π.Δ.Δ., Νέστορος 101, 2ος όροφος, ύστερα από την 
υπ΄ αριθμ. 1041/2013 πρόσκληση  της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, κας 
Μηλιώνη Παναγιώτας, που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δημοτικού  
Καταστήματος  και  επιδόθηκε  σε  όλα  τα  μέλη  του  Δ.Σ. την  24/05/2013. 
 

          Το  Διοικητικό  Συμβούλιο  απαρτίζεται  από  δεκαπέντε  (15)  μέλη. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  
1.  Μηλιώνη Παναγιώτα, Πρόεδρος Δ.Σ. 
2.  Bασιλόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. 
3.  Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
4.  Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος, μέλος Δ.Σ. 
5.  Βέργος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 
6.  Γρετσίστα Ελένη, μέλος Δ.Σ. 
7.  Μακρυγιάννης Σταύρος, μέλος Δ.Σ.  
8.  Κοκονάκης Αριστείδης, μέλος Δ.Σ. 
9.  Πιεράκος Χρήστος, μέλος Δ.Σ.  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ  
1. Αθανασόπουλος Απόστολος, μέλος Δ.Σ. 
2. Κουτσιανάς Πάνος, μέλος Δ.Σ. 
3. Φουντούλης Σπύρος, μέλος Δ.Σ. 
4. Τσιλιάνη Γεωργία, μέλος Δ.Σ. 
5. Ματαφιάς Τιμόθεος, μέλος Δ.Σ. 
6. Κρητικού Ακίνδυνη, μέλος Δ.Σ. 
 

  
Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη 

της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  2ου θέματος 
της ημερήσιας διάταξης.  
Η Πρόεδρος του  Διοικητικού Συμβουλίου  εισάγει στο Συμβούλιο για συζήτηση το 2ο 

θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά στην «Έγκριση πρακτικού δημοπρα- 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
    ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                        
       ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ»  
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου   
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: ΒΕΧΩΟΚ74-2ΤΓ 
 
Αρ. Πρωτ.:   1056 / 29-5-2013 

 

16Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ.«ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου 
Ιλίου, στις 28/ 05/2013  

ΑΠΟΦΑΣΗ  - 68 - 



 2 

σίας μίσθωσης οικήματος για τη στέγαση των υπηρεσιών του ΣΤ¨ Κ.Α.Π.Η., 
του τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμοι Ιλίου, πε- 
ριοχής Ρίμινι». 

 
   Αφού θέτει υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου το πρακτικό της δημοπρασίας της 
26/04/2013 της μίσθωσης οικήματος, για τη στέγαση των υπηρεσιών του ΣΤ΄Κ.Α.Π.Η., 
περιοχής Ρίμινι το οποίο έχει εξής: 
 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 
        Ίλιον, σήμερα την 26/04/2013 ημέρα  Παρασκευή  και ώρα  13:30 μ.μ. συνήλθε στα 
γραφεία του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, Νέστορος 101, η Επιτροπή Δημοπρασίας του 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, που είναι  τρεις (3) τακτικοί και τρεις (3) αναπληρωματικοί 
υπάλληλοι . 
 
Τακτικοί 
Α) Χριστούλη Παναγιώτα 
Β) Διαμαντοπούλου Δέσποινα 
Γ) Φιλοπούλου Σταυρούλα 
   
Αναπληρωματικοί 
Α) Ρουμανά Όλγα 
Β) Μπουλούτα Διονυσία 
Γ) Τριχάκη Νικολούδα 
 
για τη διεξαγωγή φανερής και μειοδοτικής δημοπρασίας, που αφορά στη «Μίσθωση 
οικήματος για τη στέγαση  των υπηρεσιών του ΣΤ΄ Κ.Α.Π.Η. του τμήματος Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, περιοχής Ρίμινι», και 
 Έχοντας υπόψη:  

• Την υπ’ αριθμ. 587/13-03-2013 διακήρυξη της Προέδρου του Ν.Π. ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. 
Δήμου Ιλίου που αφορά στη «Μίσθωση οικήματος για τη στέγαση  των υπηρεσιών 
του ΣΤ΄ Κ.Α.Π.Η. του τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου 
Ιλίου, περιοχής Ρίμινι», η οποία τοιχοκολλήθηκε στο Δημοτικό Κατάστημα στο 
συνηθισμένο μέρος  των τοιχοκολλήσεων. 

• Την υπ’ αριθμ. 37/2013 απόφαση Δ.Σ. ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α., για την «Έγκριση μίσθωσης 
οικήματος για τη στέγαση  των υπηρεσιών του ΣΤ’ Κ.Α.Π.Η. του τμήματος 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, περιοχής Ρίμινι και 
έγκριση  όρων διακήρυξης της δημοπρασίας  για την παραπάνω μίσθωση». 

• Τις αρ. πρωτ.: 715/29-03-2013 και 716/29-03-2013 αιτήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
των  Κοτρώτση Ιωάννη και Κοτρώτση Στυλιανού  ιδιοκτητών του οικήματος  επί της 
οδού Εκάβης 78 Ίλιον. 

• Το από 5/04/2013 πρακτικό της επιτροπής εκτιμήσεως ακινήτων (αρθρ.7 του Π.Δ.. 
270/81) με το οποίο κρίνεται κατάλληλο, το προσφερόμενο από τους ιδιοκτήτες   
Κοτρώτση Ιωάννη και Κοτρώτση Στυλιανό, οίκημα επί της οδού Εκάβης , αρ. 78, Ίλιον. 

•  
 Την υπ’ αριθμ.109/700861-9 Εγγυητική Επιστολή της Εθνικής Τράπεζας, ποσού 
σαράντα έξι ευρώ και εννέα λεπτά (46,09 €) των μοναδικών, που εκδήλωσαν 
ενδιαφέρον για τη δημοπρασία, Κοτρώτση Ιωάννη και Κοτρώτση Στυλιανού και την 
υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 με την οποία δηλώνουν ότι αποδέχονται τους 
όρους της υπ΄αριθμ. 587/13-03-2013  διακήρυξης της Προέδρου  του Ν.Π. 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
 Κατακυρώνει τη δημοπρασία υπέρ των μοναδικών που εκδήλωσαν ενδιαφέρον για 
τη μίσθωση του οικήματός του, για τη στέγαση  των υπηρεσιών του ΣΤ’ Κ.Α.Π.Η. Ιλίου, 
περιοχής Ρίμινι Κοτρώτση Ιωάννη και Κοτρώτση Στυλιανού , με μηνιαίο μίσθωμα τετρακόσια 



 3 

εξήντα Ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (460,96 €) για τέσσερα (4) έτη και σύμφωνα με τους 
όρους της υπ’ αριθμ. 587-13/03-2013 διακήρυξης της Προέδρου του Ν.Π. ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.., 
και οι οποίοι έλαβαν μέρος στην προφορική, φανερή και μειοδοτική δημοπρασία την 
26/04/2013.  
 
 
και προτείνει τη λήψη της  σχετικής απόφασης. 

 
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 
Αφού άκουσε την Πρόεδρο: 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

          
 

         Εγκρίνει το πρακτικό δημοπρασίας που έγινε την 26/04/2013 και αφορούσε στην  «Έγκριση 
πρακτικού δημοπρασίας μίσθωσης οικήματος για τη στέγαση  των υπηρεσιών του ΣΤ’ 
Κ.Α.Π.Η. του τμήματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης του ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. Δήμου Ιλίου, 
περιοχής Ρίμινι το οποίο κατακυρώνει τη δημοπρασία υπέρ των  μοναδικών που 
εκδήλωσαν ενδιαφέρον, κ. Κοτρώτση Ιωάννη και Κοτρώτση Στυλιανού, με μηνιαίο μίσθωμα 
τετρακόσια εξήντα  Ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (460,96 €) για τέσσερα (4) έτη και σύμφωνα 
με τους όρους της υπ΄αρ. 587-13/03/2013 διακήρυξης της Προέδρου του Ν.Π. 
ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  
 
Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη. 
 
 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.    ΤΑ ΜΕΛΗ  

 
 

    1.  Βασιλόπουλος Δημήτριος, Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.           
                                                            2. Χαραλαμπόπουλος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 

                                                                3. Θεοδωρακόπουλος Γεώργιος, μέλος Δ.Σ. 
                                      4. Βέργος Ιωάννης, μέλος Δ.Σ. 

ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                                       5. Γρετσίστα  Ελένη, μέλος Δ.Σ. 
                                                                      6. Μακρυγιάννης Σταύρος, μέλος Δ.Σ. 
                                                                      7. Κοκονάκης Αριστείδης, μέλος Δ.Σ. 

                                                8. Πιεράκος Χρήστος, μέλος Δ.Σ. 
   

 
 


	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
	       ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
	Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
	16Η TAKTIKH ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΟΥ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.«ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» ΔΗ.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α.  Δήμου Ιλίου, στις 28/ 05/2013 

	Αφού διαπιστώθηκε  ότι υφίσταται νόμιμη απαρτία, η Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και  το  Διοικητικό  Συμβούλιο εισέρχεται  στην  εξέταση του  2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης.
	Στη  συνέχεια υπογράφεται  από τα  παρόντα  στη  συνεδρίαση Μέλη.

